

Lakier z efektem spękań CRACKLE EFFECT

Dwuwarstwowy efekt spękań dla niepowtarzalnych dekoracji



LAKIER Z EFEKTEM SPĘKAŃ CRACKLE – CO TO JEST?

Lakier z efektem spękań CRACKLE to zupełnie nowy spray, który pozwala nam, w bardzo łatwy sposób, stworzyć modny efekt postarzający vintage. Jest to efekt, który osiągniemy już w dwóch prostych krokach. Jako krok 1 użyj kolor bazowy, koniecznie marki DUPLI-COLOR w jakości akrylowej lub nitrocombi, zalecamy lakiery z serii PLATINUM, RAL-ACRYL, FLY lub Crafts. Dzięki szerokiej gamie kolorystycznej wybór jest nieograniczony. Krok 2 to nałożenie lakieru z efektem spękań CRACKLE, jako lakieru wierzchniego. To wszystko – można już obserwować początek procesu tworzenia pęknięć na całej powierzchni.

WYBÓR KOLORÓW

Nowa linia lakierów z efektem spękań CRACKLE daje praktycznie nieskończone możliwości połączeń kolorystycznych. Zaledwie czterech dostępnych kolorów tj. czarny, biały, szary i niebieski, dzięki możliwości zestawiania ich z dowolnymi lakierami DUPLI-COLOR (na bazie akrylowej lub nitro-kombi) mamy możliwość osiągnięcia nieograniczonej ilości nowych barw na różnych powierzch-



niach. Wystarczy wybrać kolor podstawowy (do kroku 1) i pokryć odpowiednim lakierem z efektem spękań CRACKLE (krok 2).

WSKAZÓWKA: Efekt spękań będzie tym lepiej widoczny, jeżeli zastosujemy duże zróżnicowanie kolorystyczne lakierów z kroku 1 i z kroku 2.



JAK UZYSKAĆ EFEKT SPĘKAŃ?

W celu osiągnięcia efektu spękań konieczne jest zastosowanie, jako kroku 1, lakieru DUPLI-COLOR na bazie akrylowej lub nitro-kombi (z serii PLATINUM, RAL-ACRYL, FLY lub Crafts). Powierzchnię należy pokryć dwoma warstwami natrysku krzyżowego,

aby osiągnąć odpowiednią grubość powłoki i dokładne pokrycie. Dla uzyskania optymalnego efektu lakier pozostawiamy do wyschnięcia przez około 45 minut. Po tym czasie, maksymalnie do 72 godzin, przechodzimy do kroku 2. Na uprzednio pomalowaną powierzchnię nakładamy lakier z efektem spękań CRACKLE, od 1 do 2 grubych warstw, w niewielkim odstępie czasu. Można również zastosować więcej warstw lakieru z efektem spękań CRACKLE, im więcej warstw obu lakierów zastosujemy, to osiągniemy bardziej charakterystyczny efekt dekoracyjny.

WSKAZÓWKA: W celu zapewnienia długotrwałej ochrony lakier z efektem spękań należy zabezpieczyć lakierem DUPLI-COLOR Zapon Spray, akrylowym lakierem bezbarwnym lub 2K Super Clear Coat, który trwale uszczelnia pomalowaną powierzchnię. ●



Motip Dupli Polska Sp. z o.o.
Pietrzykowice, ul. Fabryczna 20b
55-080 Kąty Wrocławskie
tel. 71 387 86 76
motipdupli@motipdupli.pl
www.motipdupli.pl